
      9 FEB 2023 

 
Bestyrelsen i Danmarks Jægerforbund Ringkøbing-Skjern FEB 2023. 

 
Formand: 
   
Kim Bjerre  24439312  Bjerre96@gmail.com 
Kjærhusvej 5, Hoven 
6880 Tarm 
 
Næstformand: 
 
Bo Nielsen  21660521  bo@fokusfritidshuse.dk 
Bandsbyvej 26 
6950 Ringkøbing 
 
Grønt Råd: 
 
Lone Meyer  29370587  lone.meyer@mail.dk 
Stenbjergvej 14B 
6880 Tarm 
 
Sekretær: 
 
Ole L. Pedersen 97373230  lembcke@mail.dk  
Gjerager 45  25425840 
6880 Tarm 
 
Kystvandråd: 
 
Asger Andreasen 20191258  asgerandreasen@outlook.com  
Frydendalsvej 23 
6971 Spjald 
 
 
Øvrig bestyrelse: 
 
Ole Jensen  20428172  ole.j@tdcadsl.dk 
Lambækvej 8  
6940 Lem 
 
 
Preben Overgaard 20144407  prebeno@6920net.dk 
Vestervang 22 
6920 Videbæk 
 
Hans Chr. Faurbye 40766549  hanschristianfaurbye@hotmail.com  
Bøgevej 15 
6971 Spjald 
 
Anders Elmholt 40461669  anders.elmholt@mail.tele.dk 
Vorgod Østerbyvej 2 
6920 Videbæk 
 
Jan F. Madsen 21579683  JAFM@hededanmark.dk  
Høbrovej 21 
Hvingel 
6950 Ringkøbing 



 
Dennis K. Nielsen 23357966  dennis_k_n@hotmail.com  
Skjernvej 13 
Stauning 
6900 Skjern 
 
Thue C. K. Madsen 40788036  thue.chr.kirkegaard@hotmail.com 
Videbækvej 1 
6920 Videbæk 
 
Jeanet K. Fraser 31102721  jeanet.fraser@hotmail.com 
Vestervænget 5 
6900 Skjern 
 
Gert H. C. Jensen 41212723  gert.h.c.jensen@gmail.com 
Poppelalle 8 
6900 Skjern 
 
Hans Nielsen  40613385  hans80a@gmail.com  
Vejlevej 80A 
6880 Tarm 
 
Simon Weise  30135001  simonweise@hotmail.com 
Falkevej 4 
6880 Tarm 


